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トレクス  ウイングトレーラー
中古車

ASK (税込ASK万円)

トレクス

大型

トレーラー

平成17年05月

PFN24101

PFN24101-2***

20,100kg

27960Kg

長さ 1,250cm　×　幅 239cm　×　高さ 231cm

長さ 1,290cm　×　幅 249cm　×　高さ 379cm

&nbsp;

リーフ

日本トレクス

カーエアコン パワーステアリング パワーウィンドウ  
フロントのみ

パワーウィンドウ ABS

SRSエアバッグ バックアイカメラ 坂道発進補助装置 電動格納ミラー アルミホイール

速度抑制装置 ETC ターボ エアサス ワイドキャブ

ベッド付 集中ドアロック パワーゲート 低床 リターダ

カーナビ付 ハイルーフ AdBlue ラジコン

2軸 最大積載20.1t  前回り半径：140cm  門枠cm：W237×H225 床面：木 ラッシングレール：

1段  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っておりま

す。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


